
Ergebnisse Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf eq 2016
Schlossparkhalle, Kirschenallee 4, 2120 Obersdorf Datum: 30.04.2016

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN w

- 52 kg Lekic Catherine 82 KSV Goliath Floridsdorf Allg. 50,3 60,0 67,5 72,5 72,5 37,5 42,5 45,0 42,5 54,35 115,0 90,0 100,0 105,0 105,0 220,0 1,2788 281,34 1 w PB KH
w

- 63 kg Keiml Elisabeth 59 Gitti City Stockerau AK 2 59,9 130,0 140,0 140,0 140,0 80,0 85,0 85,0 80,0 89,30 220,0 130,0 140,0 147,5 147,5 367,5 1,1163 410,24 1 w

w

- 72 kg Lutsch Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg Jun 71,6 147,5 155,0 162,5 155,0 75,0 75,0 82,5 75,0 73,48 230,0 137,5 145,0 150,0 150,0 380,0 0,9797 372,29 1 w ÖR-Jun KB/ KH/ KDK
- 72 kg Honczaruk Silvia 87 Gitti City Stockerau Allg. 72 115,0 125,0 135,0 135,0 55,0 72,5 77,5 72,5 70,76 207,5 120,0 130,0 140,0 140,0 347,5 0,9760 339,16 2 w PB KB/ BD/ KDK

w

- 84 kg Tichy Alexandra 90 Gitti City Stockerau Allg. 83,3 165,0 180,0 192,5 180,0 120,0 130,0 135,0 135,0 120,89 315,0 165,0 177,5 185,0 177,5 492,5 0,8955 441,03 1 w ÖR-Allg BD/ KDK
w

Gästeklasse Damen: w

- 72 kg Makhaeva Anastasiia 93 KSV Goliath Floridsdorf Jun 64,8 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 60,0 65,0 60,0 63,09 170,0 110,0 120,0 X 110,0 280,0 1,0515 294,42 1 w PB KB

HERREN
- 66 kg Reitinger Christof 80 AK Bodyform Salzburg Allg. 63,7 192,5 197,5 205,0 197,5 112,5 115,0 120,0 115,0 93,02 312,5 200,0 207,5 210,0 210,0 522,5 0,8089 422,65 1 m

- 66 kg Sieberer Stefan 96 KSV Champions Innsbruck Jun 61,7 160,0 167,5 170,0 160,0 92,5 100,0 100,0 92,5 76,93 252,5 140,0 152,5 160,0 160,0 412,5 0,8317 343,08 2 m PB KB/ KH/ KDK
m

- 74 kg Seifriedsberger Mario 88 AC Wagham Allg. 74 275,0 275,0 285,0 275,0 175,0 185,0 190,0 190,0 136,67 465,0 235,0 245,0 X 245,0 710,0 0,7193 510,70 1 m ÖR-Allg KB/ BD/ KDK
- 74 kg Stiglbauer Michael 88 KSV Innviertel Allg. 72,8 240,0 240,0 250,0 240,0 160,0 170,0 175,0 160,0 116,45 400,0 235,0 245,0 X 235,0 635,0 0,7278 462,15 2 m PB KDK
- 74 kg Eichmair Thoralf 79 FC Malibu Allg. 71,9 180,0 180,0 190,0 180,0 120,0 150,0 160,0 160,0 117,52 340,0 200,0 215,0 220,0 200,0 540,0 0,7345 396,63 3 m

m

- 83 kg Stiglbauer Andreas 90 AC Wagham Allg. 82,4 280,0 280,0 310,0 310,0 205,0 212,5 220,0 212,5 142,46 522,5 250,0 265,0 277,5 265,0 787,5 0,6704 527,94 1 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
- 83 kg Gruber Sebastian 95 PSV Salzburg Jun 82,5 210,0 220,0 X 220,0 170,0 170,0 170,0 170,0 113,88 390,0 200,0 210,0 220,0 220,0 610,0 0,6699 408,64 2 m BP KH/ KDK
- 83 kg Locker Franz Ferdinand 90 KSV Champions Innsbruck Allg. 82,4 200,0 217,5 225,0 217,5 150,0 165,0 172,5 150,0 100,56 367,5 210,0 222,5 222,5 0,0 0,0 0,6704 0,00 m

- 83 kg Mayer Gerhard 62 Body Active Wien AK 2 79,7 200,0 210,0 220,0 220,0 160,0 160,0 160,0 0,0 0,00 220,0 0,0 0,0 0,6843 0,00 m

m

- 93 kg Klotz Christian Dr. 77 Gentlemen's Agreement Innsbruck Allg. 93 240,0 260,0 285,0 285,0 215,0 222,5 260,0 215,0 135,06 500,0 240,0 250,0 265,0 250,0 750,0 0,6282 471,15 1 m PB KB/ KDK
- 93 kg Leopolder Sebastian 88 PSV Salzburg Allg. 90,1 230,0 240,0 240,0 230,0 160,0 160,0 170,0 160,0 102,08 390,0 220,0 230,0 240,0 230,0 620,0 0,6380 395,56 2 m

- 93 kg Polednak Andreas 89 ASK Nettingsdorf Allg. 88,6 167,5 182,5 187,5 182,5 122,5 132,5 135,0 122,5 78,84 305,0 210,0 230,0 240,0 230,0 535,0 0,6436 344,33 3 m

m

- 105 kg Glück Markus 90 AK Bodyform Salzburg Allg. 105 330,0 330,0 347,5 330,0 240,0 240,0 250,0 250,0 149,40 580,0 285,0 300,0 306,0 300,0 880,0 0,5976 525,89 1 m ÖR-Allg BD/ KDK
- 105 kg Krauss Christoph 96 PSV Salzburg Jun 100,4 215,0 230,0 250,0 250,0 140,0 150,0 155,0 150,0 91,14 400,0 200,0 220,0 230,0 220,0 620,0 0,6076 376,71 2 m PB KB/ KH/ KDK
- 105 kg Baumgartner Manuel 89 KSV Reutte / Kraftsport Allg. 100,8 295,0 295,0 302,5 0,0 0,00 0,0 0,0 0,6067 0,00 m

m

- 120 kg Kasparek Gernot 75 PSV Graz AK 1 119,9 330,0 345,0 362,5 362,5 275,0 285,0 295,0 285,0 163,88 647,5 270,0 282,5 292,5 292,5 940,0 0,5750 540,50 1 m ÖR-Allg, AK 1 KDK
- 120 kg Setz Johannes 82 Juniors Gym Imst Allg. 109,7 240,0 260,0 280,0 280,0 170,0 180,0 190,0 180,0 106,02 460,0 240,0 260,0 275,0 260,0 720,0 0,5890 424,08 2 m PB KB/ KDK
- 120 kg Mungenast Peter 90 Juniors Gym Imst Allg. 118,3 230,0 230,0 230,0 230,0 190,0 205,0 215,0 205,0 118,26 435,0 230,0 250,0 270,0 250,0 685,0 0,5769 395,18 3 m

- 120 kg Payr Paul 92 Body Active Wien Allg. 113,8 230,0 230,0 245,0 245,0 160,0 165,0 170,0 165,0 96,15 410,0 230,0 237,5 237,5 230,0 640,0 0,5827 372,93 4 m PB KB/ KH/ KDK
m

+ 120 kg Regensberger Marco 79 KSV Reutte / Kraftsport Allg. 122,5 320,0 335,0 342,5 342,5 300,0 307,5 312,5 312,5 178,84 655,0 300,0 310,0 322,5 310,0 965,0 0,5723 552,27 1 m ÖR-Allg BD/ KDK
+ 120 kg Schnegg Martin 94 Juniors Gym Imst Jun 126,1 240,0 260,0 280,0 260,0 190,0 210,0 220,0 210,0 119,45 470,0 260,0 282,5 290,0 282,5 752,5 0,5688 428,02 2 m ÖR-Jun BD, ÖB-Jun
*"="Dopingkontrolle"/"KB"="Kniebeugen,"BD"="Bankdrücken,"KH"="Kreuzheben,"KDK"="Total"Kra=dreikampf,"Jug"="Jugend,"Jun"="Junioren"/"ÖR"="Österr"Rekord,"ÖB"="Österr"Bestleistung,"LR"="Landesrekord,"LB"="Landesbestlstg,"PB"="Persönliche"Bestlstg

Intern."Gewichtskl.:"Damen"/43"kg"(nur"Nachwuchs)"/47"kg,"/52"kg,"/57"kg,"/63"kg,"/72"kg,"/84"kg,"+84"kg"/"Herren"/53"kg"(nur"Nachwuchs),"/59"kg,"/66"kg,"/74"kg,"/83"kg,"/93"kg,"/105"kg,"/120"kg,"+120"kg

HKR Gruppe 1: Leberwurst Franz, Hager Stefan, Fenzl Josef II
HKR Gruppe 2: Krebs Herbert, Vlach Christian, Kresker Dieter



Österr. Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf 2016
Punktewertungen

DAMEN Punktewertungen DAMEN Mannschaft 
1 Tichy Alexandra 90 Gitti City Stockerau 441,03 1. Gitti City Stockerau
2 Keiml Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 410,24 Tichy Alexandra 441,03
3 Lutsch Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg 372,29 Keiml Elisabeth 410,24
4 Honczaruk Silvia 87 Gitti City Stockerau 339,16 Honczaruk Silvia 339,16
5 Lekic Catherine 82 KSV Goliath Floridsdorf 281,34 1.190,43

Gästeklasse Damen
1 Makhaeva Anastasiia 93 KSV Goliath Floridsdorf 294,42

HERREN Punktewertungen 
1 Regensberger Marco 79 KSV Reutte / Kraftsport 552,27
2 Kasparek Gernot 75 PSV Graz 540,50
3 Stiglbauer Andreas 90 AC Wagham 527,94
4 Glück Markus 90 AK Bodyform Salzburg 525,89
5 Seifriedsberger Mario 88 AC Wagham 510,70
6 Klotz Christian Dr. 77 Gentlemen's Agreement Innsbruck 471,15
7 Stiglbauer Michael 88 KSV Innviertel 462,15
8 Schnegg Martin 94 Juniors Gym Imst 428,02
9 Setz Johannes 82 Juniors Gym Imst 424,08

10 Reitinger Christof 80 AK Bodyform Salzburg 422,65
11 Gruber Sebastian 95 PSV Salzburg 408,64
12 Eichmair Thoralf 79 FC Malibu 396,63
13 Leopolder Sebastian 88 PSV Salzburg 395,56
14 Mungenast Peter 90 Juniors Gym Imst 395,18
15 Krauss Christoph 96 PSV Salzburg 376,71
16 Payr Paul 92 Body Active Wien 372,93
17 Polednak Andreas 89 ASK Nettingsdorf 344,33
18 Sieberer Stefan 96 KSV Champions Innsbruck 343,08
- Locker Franz Ferdinand 90 KSV Champions Innsbruck 0,00
- Mayer Gerhard 62 Body Active Wien 0,00
- Baumgartner Manuel 89 KSV Reutte / Kraftsport 0,00


